

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Holm Holding ApS

Sølvgade 105, 2. th.
1307 København K

CVR-nr. 35 05 17 32

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2022

Jesper Holm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	9
Balance pr. 31. august 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Holm Holding ApS
Sølvgade 105, 2. th.
1307 København K

CVR-nr.: 35 05 17 32
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021
Hjemsted: København

Direktion

Jesper Holm, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 12.320, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 678.850.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres via udlodninger fra kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	(23.187)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(700.000)
Finansielle indtægter		0	187
Finansielle omkostninger		(12.320)	(12.081)
Resultat før skat		(12.320)	(735.081)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(12.320)	(735.081)
Overført resultat		(12.320)	(735.081)
		(12.320)	(735.081)

Balance pr. 31. august 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>125</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125</u>	<u>125</u>
Aktiver i alt		<u>126</u>	<u>126</u>

Balance pr. 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(758.850)	(746.530)
Egenkapital		(678.850)	(666.530)
Anden gæld		628.309	615.990
Langfristede gældsforpligtelser		628.309	615.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.664	45.664
Anden gæld		5.003	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser		50.667	50.666
Gældsforpligtelser i alt		678.976	666.656
Passiver i alt		126	126
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	80.000	(746.530)	(666.530)
Årets resultat	0	(12.320)	(12.320)
Egenkapital 31. august 2021	80.000	(758.850)	(678.850)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. september 2020	1	700.000
Tilgang i årets løb	0	2
Afgang i årets løb	0	(700.001)
Kostpris 31. august 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thorupgaard Holding A/S	Hvidovre	25 %

Noter til årsrapporten

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankengagementer i underliggende selskaber og dertilhørende døtre.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der afgivet pant i kapitalandele i Thourgaard Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi er pr. 31. august 2021 udgør 1 kr.